



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlem: Kamýcká 961/129, 165 00 Praha-Suchbátol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IČ: 60460709

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: MODERNIZACE KONGRESOVÉHO SÁLU STUDIJNÍHO A INFORMAČNÍHO CENTRA

V Praze dne 13. 4. 2018

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje k níže uvedeným požadavkům dodavatelů uvedenému vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

V technické specifikaci je v bodě 1) Sedadla – je uvedeno, že sedadla mají mít oboustranné čalounění.

Níže je specifikované, že design překližky má být: BUK Bakvaria 381 či alternativa srovnatelného designu.

Tyto věty jsou však v rozporu.

Prosíme o upřesnění, jestli má být sedadlo jen s přídavným čalouněným nebo opravdu oboustranně čalouněné bez viditelné překližky. V případě oboustranně čalouněného sedadla by bylo zbytečné a ekonomicky nevýhodné použít stejnou překližku jako na pracovní stoly. Sedadlo dále může být oboustranně čalouněné, ale jen s přidanou zadní okopovou deskou.

Odpověď:

Sedadlo, stejně jako opěradlo požadujeme celočalouněné, tedy bez viditelné překližky tak, jak vyplývá ze zadávací dokumentace. Tato samozřejmě není nutná s folií dekoru Buk Bavaria 381, nicméně musí být dodržen požadavek na tvarovanou vrstvenou překližku tloušťky min. 10-12 mm. Stanovený dekor Buk Bavaria 381 se týká pracovních desek a katedry z laminovaných desek, jak je uvedeno v příloze č. 4- Technické specifikaci.

K Vaší poznámce, kde uvádíte – sedadlo dále může být oboustranně čalouněné, ale jen s přídavnou okopovou deskou, uvádíme, že okopovou desku nepožadujeme a ani tento požadavek nebyl stanoven přílohou č.4 – Technická specifikace.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Dotaz č. 2:

Existuje ještě jiný, více kvalitní výkres ke katedře?

Odpověď:

Jiný výkres ke katedře nemá zadavatel k dispozici.

Dotaz č. 3:

Prosím o zaslání smlouvy k uvedené VZ editovatelné formě - nejlépe ve formátu word, popř. prosím o informaci, jakým způsobem vyplnit smlouvu k uvedené VZ - je možné vytisknout a vyplnit ručně?

Odpověď:

Zadavatel neposkytuje návrh smlouvy v editovatelné podobě. Účastníci návrh smlouvy vyplní ručně a vloží do nabídky.